
 

Zarządzenie nr 223/2026 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm), oraz § 15 ust.1 i ust 2 pkt 15 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 655/2023 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się: 

Zarządzenie nr 374/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania 

ryzykiem. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„z up. Rektora APS” 

Prorektor ds. kształcenia 

dr hab. Agnieszka Olechowska, prof. APS 

 

 


